
Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 0:14 4:34 4:54 5:14 5:34 5:54 6:14 6:24 6:34 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54

Poppenbüttel | 0:09 4:09 | 4:29 | 4:49 | 5:09 5:19 | 5:29 5:39 | 5:49 5:59 | 6:09 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 |
Wellingsbüttel | 0:11 4:11 | 4:31 | 4:51 | 5:11 5:21 | 5:31 5:41 | 5:51 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 |
Hoheneichen | 0:13 4:13 | 4:33 | 4:53 | 5:13 5:23 | 5:33 5:43 | 5:53 6:03 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 |
Kornweg (Klein Borstel) | 0:14 4:14 | 4:34 | 4:54 | 5:14 5:24 | 5:34 5:44 | 5:54 6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 |
Ohlsdorf an 0:17 0:18 4:18 4:37 4:38 4:57 4:58 5:17 5:18 5:28 5:37 5:38 5:48 5:57 5:58 6:08 6:17 6:18 6:27 6:28 6:37 6:38 6:47 6:48 6:57 6:58 7:07 7:08 7:17 7:18 7:27 7:28 7:37 7:38 7:47 7:48 7:57
Ohlsdorf ab 0:20 4:20 4:40 5:00 5:20 5:30 5:40 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50
Rübenkamp (City Nord) 0:22 4:22 4:42 5:02 5:22 5:32 5:42 5:52 6:02 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52
Alte Wöhr (Stadtpark) 0:23 4:23 4:43 5:03 5:23 5:33 5:43 5:53 6:03 6:13 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53
Barmbek 0:26 4:26 4:46 5:06 5:26 5:36 5:46 5:56 6:06 6:16 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56
Friedrichsberg 0:28 4:28 4:48 5:08 5:28 5:38 5:48 5:58 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58
Wandsbeker Chaussee 0:30 4:30 4:50 5:10 5:30 5:40 5:50 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00
Hasselbrook 0:31 4:31 4:51 5:11 5:31 5:41 5:51 6:01 6:11 6:21 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01
Landwehr 0:33 4:33 4:53 5:13 5:33 5:43 5:53 6:03 6:13 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03
Berliner Tor 0:35 4:35 4:55 5:15 5:35 5:45 5:55 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05
Hamburg Hbf an 0:38 4:38 4:58 5:18 5:38 5:48 5:58 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54

Poppenbüttel 7:49 | 7:59 | 8:09 | 8:19 | 8:29 | 8:39 | 8:49 | 8:59 | 9:09 | 9:19 | 9:29 | 9:39 | 9:49 | 9:59 | 10:09 | 10:19 | 10:29 | 10:39 | 10:49
Wellingsbüttel 7:51 | 8:01 | 8:11 | 8:21 | 8:31 | 8:41 | 8:51 | 9:01 | 9:11 | 9:21 | 9:31 | 9:41 | 9:51 | 10:01 | 10:11 | 10:21 | 10:31 | 10:41 | 10:51
Hoheneichen 7:53 | 8:03 | 8:13 | 8:23 | 8:33 | 8:43 | 8:53 | 9:03 | 9:13 | 9:23 | 9:33 | 9:43 | 9:53 | 10:03 | 10:13 | 10:23 | 10:33 | 10:43 | 10:53
Kornweg (Klein Borstel) 7:54 | 8:04 | 8:14 | 8:24 | 8:34 | 8:44 | 8:54 | 9:04 | 9:14 | 9:24 | 9:34 | 9:44 | 9:54 | 10:04 | 10:14 | 10:24 | 10:34 | 10:44 | 10:54
Ohlsdorf an 7:58 8:07 8:08 8:17 8:18 8:27 8:28 8:37 8:38 8:47 8:48 8:57 8:58 9:07 9:08 9:17 9:18 9:27 9:28 9:37 9:38 9:47 9:48 9:57 9:58 10:07 10:08 10:17 10:18 10:27 10:28 10:37 10:38 10:47 10:48 10:57 10:58
Ohlsdorf ab 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00
Rübenkamp (City Nord) 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02
Alte Wöhr (Stadtpark) 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03
Barmbek 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06
Friedrichsberg 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08
Wandsbeker Chaussee 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10
Hasselbrook 8:11 8:21 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11
Landwehr 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13
Berliner Tor 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15
Hamburg Hbf an 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

S1 Poppenbüttel / Hamburg Airport (Flughafen) - Wedel

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 08.08.2013 bis 14.12.2013. Es wird der Haltestellenbereich von Hamburg Airport (Flughafen) bis Hamburg Hbf angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04

Poppenbüttel | 10:59 | 11:09 | 11:19 | 11:29 | 11:39 | 11:49 | 11:59 | 12:09 | 12:19 | 12:29 | 12:39 | 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19 | 13:29 | 13:39 | 13:49 |
Wellingsbüttel | 11:01 | 11:11 | 11:21 | 11:31 | 11:41 | 11:51 | 12:01 | 12:11 | 12:21 | 12:31 | 12:41 | 12:51 | 13:01 | 13:11 | 13:21 | 13:31 | 13:41 | 13:51 |
Hoheneichen | 11:03 | 11:13 | 11:23 | 11:33 | 11:43 | 11:53 | 12:03 | 12:13 | 12:23 | 12:33 | 12:43 | 12:53 | 13:03 | 13:13 | 13:23 | 13:33 | 13:43 | 13:53 |
Kornweg (Klein Borstel) | 11:04 | 11:14 | 11:24 | 11:34 | 11:44 | 11:54 | 12:04 | 12:14 | 12:24 | 12:34 | 12:44 | 12:54 | 13:04 | 13:14 | 13:24 | 13:34 | 13:44 | 13:54 |
Ohlsdorf an 11:07 11:08 11:17 11:18 11:27 11:28 11:37 11:38 11:47 11:48 11:57 11:58 12:07 12:08 12:17 12:18 12:27 12:28 12:37 12:38 12:47 12:48 12:57 12:58 13:07 13:08 13:17 13:18 13:27 13:28 13:37 13:38 13:47 13:48 13:57 13:58 14:07
Ohlsdorf ab 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00
Rübenkamp (City Nord) 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02
Alte Wöhr (Stadtpark) 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03
Barmbek 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06
Friedrichsberg 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08
Wandsbeker Chaussee 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10
Hasselbrook 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11
Landwehr 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13
Berliner Tor 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15
Hamburg Hbf an 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04

Poppenbüttel 13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59
Wellingsbüttel 14:01 | 14:11 | 14:21 | 14:31 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:11 | 15:21 | 15:31 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:31 | 16:41 | 16:51 | 17:01
Hoheneichen 14:03 | 14:13 | 14:23 | 14:33 | 14:43 | 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:23 | 16:33 | 16:43 | 16:53 | 17:03
Kornweg (Klein Borstel) 14:04 | 14:14 | 14:24 | 14:34 | 14:44 | 14:54 | 15:04 | 15:14 | 15:24 | 15:34 | 15:44 | 15:54 | 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:34 | 16:44 | 16:54 | 17:04
Ohlsdorf an 14:08 14:17 14:18 14:27 14:28 14:37 14:38 14:47 14:48 14:57 14:58 15:07 15:08 15:17 15:18 15:27 15:28 15:37 15:38 15:47 15:48 15:57 15:58 16:07 16:08 16:17 16:18 16:27 16:28 16:37 16:38 16:47 16:48 16:57 16:58 17:07 17:08
Ohlsdorf ab 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10
Rübenkamp (City Nord) 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12
Alte Wöhr (Stadtpark) 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
Barmbek 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16
Friedrichsberg 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18
Wandsbeker Chaussee 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Hasselbrook 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21
Landwehr 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23
Berliner Tor 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Hamburg Hbf an 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

S1 Poppenbüttel / Hamburg Airport (Flughafen) - Wedel

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 08.08.2013 bis 14.12.2013. Es wird der Haltestellenbereich von Hamburg Airport (Flughafen) bis Hamburg Hbf angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14

Poppenbüttel | 17:09 | 17:19 | 17:29 | 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:39 | 19:49 | 19:59 |
Wellingsbüttel | 17:11 | 17:21 | 17:31 | 17:41 | 17:51 | 18:01 | 18:11 | 18:21 | 18:31 | 18:41 | 18:51 | 19:01 | 19:11 | 19:21 | 19:31 | 19:41 | 19:51 | 20:01 |
Hoheneichen | 17:13 | 17:23 | 17:33 | 17:43 | 17:53 | 18:03 | 18:13 | 18:23 | 18:33 | 18:43 | 18:53 | 19:03 | 19:13 | 19:23 | 19:33 | 19:43 | 19:53 | 20:03 |
Kornweg (Klein Borstel) | 17:14 | 17:24 | 17:34 | 17:44 | 17:54 | 18:04 | 18:14 | 18:24 | 18:34 | 18:44 | 18:54 | 19:04 | 19:14 | 19:24 | 19:34 | 19:44 | 19:54 | 20:04 |
Ohlsdorf an 17:17 17:18 17:27 17:28 17:37 17:38 17:47 17:48 17:57 17:58 18:07 18:08 18:17 18:18 18:27 18:28 18:37 18:38 18:47 18:48 18:57 18:58 19:07 19:08 19:17 19:18 19:27 19:28 19:37 19:38 19:47 19:48 19:57 19:58 20:07 20:08 20:17
Ohlsdorf ab 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10
Rübenkamp (City Nord) 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12
Alte Wöhr (Stadtpark) 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13
Barmbek 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16
Friedrichsberg 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18
Wandsbeker Chaussee 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20
Hasselbrook 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21
Landwehr 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23
Berliner Tor 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25
Hamburg Hbf an 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54 23:14 23:34

Poppenbüttel 20:09 | 20:19 | 20:29 | 20:39 | 20:49 | 20:59 | 21:09 | 21:19 | 21:29 | 21:39 | 21:49 | 21:59 | 22:09 | 22:19 | 22:29 | 22:39 | 22:49 | 23:09 | 23:29
Wellingsbüttel 20:11 | 20:21 | 20:31 | 20:41 | 20:51 | 21:01 | 21:11 | 21:21 | 21:31 | 21:41 | 21:51 | 22:01 | 22:11 | 22:21 | 22:31 | 22:41 | 22:51 | 23:11 | 23:31
Hoheneichen 20:13 | 20:23 | 20:33 | 20:43 | 20:53 | 21:03 | 21:13 | 21:23 | 21:33 | 21:43 | 21:53 | 22:03 | 22:13 | 22:23 | 22:33 | 22:43 | 22:53 | 23:13 | 23:33
Kornweg (Klein Borstel) 20:14 | 20:24 | 20:34 | 20:44 | 20:54 | 21:04 | 21:14 | 21:24 | 21:34 | 21:44 | 21:54 | 22:04 | 22:14 | 22:24 | 22:34 | 22:44 | 22:54 | 23:14 | 23:34
Ohlsdorf an 20:18 20:27 20:28 20:37 20:38 20:47 20:48 20:57 20:58 21:07 21:08 21:17 21:18 21:27 21:28 21:37 21:38 21:47 21:48 21:57 21:58 22:07 22:08 22:17 22:18 22:27 22:28 22:37 22:38 22:47 22:48 22:57 22:58 23:17 23:18 23:37 23:38
Ohlsdorf ab 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:20 23:40
Rübenkamp (City Nord) 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:42 22:52 23:02 23:22 23:42
Alte Wöhr (Stadtpark) 20:23 20:33 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:23 22:33 22:43 22:53 23:03 23:23 23:43
Barmbek 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:36 22:46 22:56 23:06 23:26 23:46
Friedrichsberg 20:28 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:28 22:38 22:48 22:58 23:08 23:28 23:48
Wandsbeker Chaussee 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:30 23:50
Hasselbrook 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11 22:21 22:31 22:41 22:51 23:01 23:11 23:31 23:51
Landwehr 20:33 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:23 22:33 22:43 22:53 23:03 23:13 23:33 23:53
Berliner Tor 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:35 23:55
Hamburg Hbf an 20:38 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:28 22:38 22:48 22:58 23:08 23:18 23:38 23:58

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

S1 Poppenbüttel / Hamburg Airport (Flughafen) - Wedel

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 08.08.2013 bis 14.12.2013. Es wird der Haltestellenbereich von Hamburg Airport (Flughafen) bis Hamburg Hbf angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
Hamburg Airport (Flughafen) 1 ab 23:54

Poppenbüttel | 23:49
Wellingsbüttel | 23:51
Hoheneichen | 23:53
Kornweg (Klein Borstel) | 23:54
Ohlsdorf an 23:57 23:58
Ohlsdorf ab 0:00
Rübenkamp (City Nord) 0:02
Alte Wöhr (Stadtpark) 0:03
Barmbek 0:06
Friedrichsberg 0:08
Wandsbeker Chaussee 0:10
Hasselbrook 0:11
Landwehr 0:13
Berliner Tor 0:15
Hamburg Hbf an 0:18

1  In Ohlsdorf Vereinigung mit Zugteil aus Poppenbüttel

S1 Poppenbüttel / Hamburg Airport (Flughafen) - Wedel

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 08.08.2013 bis 14.12.2013. Es wird der Haltestellenbereich von Hamburg Airport (Flughafen) bis Hamburg Hbf angezeigt.


